
Uchwała Nr 4/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 23.02.2024  r. 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Kolegium Elektorów w Okręgu Wyborczym  

nr 3 - Wydział Prawa i Nauk Społecznych  

 

 

Na podstawie § 118 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Okręgowa  Komisja Wyborcza nr 3 ogłasza listę kandydatów do Kolegium Elektorów 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Adamczyk Andrzej  

2) Adamczyk Arkadiusz  

3) Bielecki Leszek 

4) Dudała Rafał  

5) Grzela Joanna 

6) Jakóbczyk-Adamczyk Patrycja  

7) Kasińska-Metryka Agnieszka 

8) Konieczna Izabela 

9) Kraś Ireneusz 

10) Leszczyński Marek  

11) Misztal Piotr 

12) Molendowska Magdalena  

13) Pawlik Andrzej  

14) Skowronek Grzegorz 

15) Słabińska Elżbieta  

16) Stefański Ryszard  

17) Szydlik-Leszczyńska Agata 



18) Wieczorek Leszek  

19) Zbroińska Barbara 

20) Życki Artur 

21) Żywicka Agnieszka  

 

2. Zgłoszenia kandydatów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

1. Okręgowa  Komisja Wyborcza nr 3 ogłasza listę kandydatów do Kolegium Elektorów 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

1) Chojnacka Katarzyna  

2) Gajewski Tomasz  

3) Gruszko Katarzyna 

4) Jarocki Tomasz 

5) Kraska Ewa  

6) Mochocki Ryszard 

7) Pikuła Łukasz 

8) Stachura Michał 

9) Stelmaszczyk Monika 

2. Zgłoszenia kandydatów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

 

1. Okręgowa  Komisja Wyborcza nr 3 nie rozpatrzyła zgłoszenia kandydatury Pawła 

Krzaka – pracownika niebędącego nauczycielem akademickim na Wydziale Prawa  

i Nauk Społecznych UJK, ponieważ Okręg Wyborczy nr 3 został ustanowiony dla 

profesorów i profesorów Uczelni oraz pozostałych nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych UJK.  

2. Okręgowa  Komisja Wyborcza nr 3 przekazuje zgłoszenie Pawła Krzaka – pracownika 

niebędącego nauczycielem akademickim na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych UJK 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej celem podjęcia dalszych działań.  

 

 

 



§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała wraz załącznikami podlega przekazaniu Uniwersyteckiej Komisji 

Wyborczej. 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

         dr hab. Jarosław Czerw,  prof. UJK  

 

 

 


